Y

%{%

5 5 EmIvELLA
7 WHNFARE B

T1020085 FACHXATFNT 8
BB T HH X 37 3 M /N2
TEL 080-3012-1001 FAX (03)3263-3731

AR A R

G
Fll

00160 — 7 — 352085
S FEM/NFR R B S HBR
Fil &t M #

GRNEAAE 4 FISEE S NN LR, Pl 7 EIEOREE T, BRI R T2 5 TN ER A, 40
RER D ICHOFEN/NARLTHZ TS o L /NBIHEAIERZ BV L E L,

SHE GENNARICEE L)
Al WAL

HEBEAEOBITE LT, XHIXIL
WZNFRD OB L F Lz, B
B [FINFROREIRE] v
LT, REGBRBREELTVEL
7eo L2, #UREOW I & REH,
Wik o h, MBEDN. OBOAN
DEPNWTIIRT, MBE#EDD L
NTEFE L7, EHLTVET,

FHNFBAZIZBIE, 1 4E~ 6 4F
A CEIS8SH D HE NS L T E
Fo BAEKLIIBEINLZ LD D
DEFTH, AALRITLR 2 ITVITFR
Al %o TWE T, HIRE X414,
FEFEORZ— VA T —, HE
fETE, 2 UN— AWMt v 7 — D
B, TRORFYHZED D L5004 %
WzET, ~A—ADBFELZHDOZ
LEREZ, BAE - THRBIZHATY
9,

CONAEDOM, KERITHZTTH
BiHENED 4 SEEOBIEEER (7
H)\ 5 AR OIRER AR RHE
(5 H. 10H). 6 FA0FERBEH=
(50) "dH0 F L. FWAKEHE

(9 H)\ /hhidgRe ERs (10H).
FrEe (11A) 3B OBR % 412
FEHEL. KRIITLZ, ¥RATHER
ZBDEICTELRRELEELTL
XKL, FEITR Y A VassriroT
EF L7 9HOFNFELATIEM
BOFADTHIOb &, 7004 %
RHBFELEPE LR ZHI L
F L7

<

R VS OATFI D RIS L
TwET, A7) 7 LEEDOF x 1)
TA—a =1, Kbt - ANRE
BT ORI MM RTEICIE, KH
WA 0nb oI REZDOR N ZH T,
T EADRENSIMLE L
B *'_a_‘-_.“ i

ER 2175 0% <. EAHEBAE
BT 5720 EHE RS 2 1
MWFFELZ A7V TOTLEROHL
MeEzldz0, A—=F 2 OREHIHE
KN LI L TELZBNS
MWLM RBRZE THRENL . BL

CBRWE,

F M/ T HIB R AR N A THE
HRFEICH2T2), 72 SADH%R
FANTF A —=F X —ICMz /20T 5%
BOHEATT, EBRIHEKBRLZY) Z0
BOTODFIIREE LTHWD,
HoEWPEGHPEMIhTwE
T FMoOTELbI3ARBIZETR

ST, HEMEIMEAD L H I A
I BiFshTwET, 1T
T b oFoEIZ. A4 DBLO
BOWHEO—>TY, FToOT-Eb 7
BIRLL 72 SADHKAED B, &
WENEFLTWET, LaL, XE
RBPICHEARS ) HSOEZ ED
PYRFT BT T 57200 [Hl#E

e e

2002,

Delelle

19}

FN R REFER

A BANE LTI, T L
W19 I28 . SCERRHY:
KERHEEG LTI ]
Il BEOZHELE ¢
. KADLZEELSS ]
BROHLEFET, ;

Qe e s e le e e e

8
2
@
i

2
Q
Q
2
Q
Q
§

o
O
S e S I Y



N3 Do BOLLENDHDLE
ZATCwET, 22T [HHGDOEZ %A
EILHEORR -SHELAEBRLHE
BLU 7B - TR ORRE - | 2 Wi%E
T—<& LT, PH20FEEICHET AT
E SN L FFBRIREEHEONE 2 il
A, BEOHYFEMELTVT T,
HO DM kEiz, SHEThrh R
FTLEHATLFHLMBL T, HHOFE
e Lo LAY LI FELEE
TAHZEZHIBLTWET, 12H 3 H
WZIXABIZE, FERRE T W
JED— i & AENZ M TRERL
Fo ZREGBAMEZDO=—XIZL oM

DHIETELAMEBFERTES L9,
TELbOREN 2 M TIREL E
RPTTVD T3,

FEbbid, ZLOHOITHRE
T THABRELTWE T, FHT
DF LB, BENLBEEOFT
BMILTWEY, FELLBELLTY
RV TWBEZ EIE#HT AL Lo
PHETTWwEET, LT ITAICL
THHo72] 6. ORHTEEW
20 TACLTHIT A, & Emw
TEDLANZZoTIELVWERWET,

FAEREI0R OFRE A, U NFAR
WCHEMHLE L7, AHRED [#Hk
BA—HEL->T. —BADLIITH
P25 A NS L] FEHEDD
& BREEFD D B FH/NFR T,
HBMizBE, NEZHOTE) 7,
BHO ZHRE SIEEBY T L9
IALLSBHVHEL ETFEY,

[KiF&r&dzh]

il B

SPRATAE 4 L e LS &R
DMz B, HiE LTI

FL7ze BRDOOD, BFEEH-T
WBIETORARDFE 5 72 <9 RIS
RZ720%82TET,

LGAERE. B LC3FEREMR,
BRI SAEAZ UL S CHV TV F
To CTD2EPRT, FNFEFTORDOA
HETIRIHE 722 DR VERKS LW
WoRd, S LWHEVWR EA
HHF L7

M bEEE, FEBHAMWET
il bt TN TER
o MONPSHBEDOLRNWTEHI 72
F, FEIDHY FEA, TELLD
L E o - 20Rr S, HORITIEES
hA e HEEE DR RS T LD
7eb M FHEEZOLD EIFTnl

MAHET 7 5 AT, TAKRIE
BHYEL7Z HAETHHFTOILT
B, FRIATEOH h>TLEW
¥ L7z MHM» PR ERAIZZDT
BALRD B L TER, #HEI
BhEPARLIENTET, AL HRE
ZDFHHLED LTVLDh, #BHIZL
NTLEVFE L, FALRKE 7T A
OMEA [ | T ZAL L] &
BLEHIICFEZ2IFIRTINEL
720 ROKHEITHEE DT ETLZDS,
7 IADTELLOEAL Y AT,
77 AEATTHBHRETLHZ LI
LE L7z MDIEEk-> TW2ZDFT
L7225, 2D b3 o efifdid o
D L) ICEOWITMbY, ELZ
ICFNBHERE L TVFE Lz, L
ML FOLEEN LIz,
T 7 AP 72 H DB VLT,
bHEAHA OIS EDL ) 7
BfR7Z5 72T DY TR AL KFIZIE
MFZ2EHEDTF 720 B2 b

N, 72 EARDDP->TEFE L &
DORPDEVLEREL, Wi, B LAKL
EAREDOPoTEoTMERS 2D
LIZ, BEVWEALROBEKRTZITA
NAZENTEDONL LNERA,

72, FELHIE. BB RAD
Hia7ebe EH)MEE-sTVDEDON%E
ABIZELRT, BETWE T, A2°
VW /A FED T & & o 72 R
T EL 205 H VIR 24 BUG 255%
S>TEET, APARKTHES LEG
S7zEE, S BHEAINEEG) L2
RETNFET, AL D F
EVBICTARICKRESRET S
EERMY, ot FEOREOES %
ELAHELEHIC, TOFEFEL LS L0
WKL FE L7z BEVWEZHELA
W, B LAY ELTW 8D
bR LDICHTESL, ZARIC
LB DHLL, SARRELVWI &
EHH EEA
FELLOREEZIICERANLD
K&z Ed, HLlLwlio—o
TYo WFDY FADFEL b DR
T2RTFo TN T 7d 50405
FHHLHERPEDL Y, T2
ozt [GHIE. 29 2A0F L7z
HOMWMAPINITZ K S AN S Z L3
T& EWa—H7EZo72h.]) &F
BT TLEZE 5722805 4 THO
- TwE g, [k, 77 ADT
b, BRALDHoVWTThR] &
So T EE S REHEDHDOFHE
b, EhohFeA, MLEHICTE
bboZ L2 ANBLE, FED
HLOMERICELL I ENTE
Db, Lo TRELBERERD F
L7z

7 IADFELIEL LERMICME S
25T ) BT, BoHFIZiEd 5 ElE
AEFFEEZIEDFE Lz F1UE TEBL
W] LWIHRFELTYT, FEBLHD
CLEERLEE BLITHELLTD
KDL TAAFFHLLELEBIT, WP F
vE%DE)BYEVRFELICH R
9. CAGTEMERFELEHZ TS



N7, FELLBLITL2LEHL T
T, TAREBLVWTIEDLLED
HAE# LA, —H—H%ZKY
I LTwELWERVWET,

B0JHAE D

RDTNTNFERE L7201, 1
M265ED Z & T D B 7T,
el LTHEMESD ) £ L72ds —&
HIZAS EEIHTHRT, 228 ChET
EFFOHRERI V)b EELL
DEENRH LI BITH > T, WNzEL
TL7 M EvoXENPSH, B
HARIE 57205, BEREEANGE o T
RoLFEHLHEVILEIALRDIZL, &
2SI TwE L, IBHI22MEE I,
—HBETHERTHED VRO Ers
TN /NFAZ Z BRI LTy ZORRITH
flh PR EETL) LEX 0D B
MHRIERESTDOTTH, Tk
W7 ARE, HboT, EEDS, Bk B
W Zsph e —FIC s L F L7,

TAEHLIIHBEEORA KR
A CTHIL, WAL EEXIEOS % 1]
0. EF o TR B ISR NEEA
RNMTHEE 2 Vo W RETHIT S
FEEELZZE) T, BELAHIZD
ARHF LD S KTV DA RN F
L7eh o, BIERIREH 7200 L
NEgA, SHOHEICRZYZI R
LTI, BRHEBZOLLVEETH
M /NFEREDAFREATRE D £ L7z,

e b OHER D IE. FNZT TR
HHFRATLZ, URIKSARET
FIZAD L Do 72D T, fREH DN
MESAPLELEEL LOKEEYE
STTAMRFYNVEED F L. 5K
EBETFTOELOTT ALK
WY A ZOHIZFEE LN
HORYNETY Y LTHHELT
WE L7, 18EMRICIFI00R—-TV %
Wz BERAEEFHEETEY L
A 3L L) LTRAET
L7z HEZ AoffoT, #HE&
b o B TEABE FEAT
L7

T2 BRI EATER I A F
M ETD L) BEEE LI &L 4
BARDPIRZ TWT, WL A
TL7z0 FRICHBHIA A OWSETG 2
MTREFEZTWOT, RED/:
NZHREEFAB6 AR ThEL < #7E
BZTFE L2 SOX) REELLD
B MLADKEFEH Z AT, $EA
AL TLRENSHECET L,

FADFMT L 72 W FI264E 1%, AIS780)H
FEDOETLT2e BERODRRIADT
RATREETIZBVWTWEITSZ
iy T LA, RBIChAH0E
HERH ) A FRIAD, BEEL
THOBEEELTCET, BHAOD
HEETHEY) LTI ENTEF L
REMIE. 29 LRIcicabe
F L7205 KERITEGGE o7 LHEN
TADFEd, FREHKS, 7LE@ED
A HRME TOEHKOMER, KEN
OYBIZ N ERLL LTI NE Lz,
KEHIE) T, BB e LIZ KEA B Y
Wb EEICRRZDETAHRTRET
HEWHRLZLETL, #NLTH
A EREIZIML T, EHDH B
CHTLE L.

COEDOEERMNS, HHED L TR
ER—ANOE D IEEEEES I
ZAFELZ. ENFTREZOERKD.
REDOTHF L O TZITIS DHSH]
TL2DT, ROF2LFFHICRY F
L7ze TXFLEDMOBETL 725
5. I IVFRHED 2 SAKT,
ZOBEDT- &b 72 b DT LK
LrhiceEfmionE LA 29
L7834, 2ETITbhTnE
TH. FOREIZZORRICH S & BN
9,

DX ITFHAERYNCT 2HE D
MNPED . R LT 2 BB F
TETHME, AT AAL—F—¥
HEWVH IR EEIETNT, AT
AR L FE L7z HFMNCANIZHE)
MIZERICANSE VW) bnwH =27
YADFET, FNZANIB L8 %
RT 2 E5HTT,

L2 L. ez b0Z Tk it
> TWE L7z, Frifilh#h 5 L7z4
RRid, B LRI R AR RO RS
b, FEOERVIA TR L ) &
TEBLLEAVEL, L2L.
Pl p e Td M % LRI
T 5720121k, EEDENICA - T
DITHIEDPKREYTHY ., TN
WOz b0FEFITORNEDE
& RERBEIEZT Lz, kLD
OB TN FEE I VERICR D,
ZORPE L THEERL LR TE
FDFELR EhH, ZAAL—F—
HFEELEATIZBEINTL, LD
BELEFHATL,

HNHPSAELLERL T TH. Z0
W, %4d. EER. ke %
o THN/NERZED 72T, FITO4
FIEFTETEToCwET, FIIC
BEEEW-ZLOHDLBDELTIA
BRIELWZ EIEH ) FHA. FITIX
FADOBN AN TV E T,

& Tl PHBIL S A (RAIOM )
BETHAL Y ARz S A (RFI454EER)




(R y 1)
ABWHIZHZNT L
RRAII3AERE  ANEfE (W)

FRR194E10H23H (K IFRIZHE
I, PEOUKRERNT T { 1T
FDFE L7 6FEFOMETITHED
EL-OICHB L. B0
LN METFEHFIADMATL .
BEETZ S TP O RFERE T,
—HLTH#HE FHlEzoHL% o
THEZHR, digzl), HExH

ROWGELTRIET L EHLWS
HEZBHEATEH>TTEVWE L7
[ S AZBROLT] WAL 7

ORADKIEEBZIML 72D b P&
DEETL LI REIZKS72GEA
DHEF 55D D ICER 2 o 125
HEHPEIINSDHIh BB A

Di V) i Lf:o

BES AOMTHERFTEMLA
RAT v FEEN) R EPAEBZE
2720, SOMICENIE, B4 H->TY
7ZOHITL X 9o [HIZHES TS A,
HZolMLBA?] [2—&, BHIZ
HaPEe, auslulidhn] 2k
DI D R ITIR T THFDERD v
DL [OOb %A, 44FDORIZA
EVNFEAITR S 72 EICED Y 9
TUAERTRED ClEL720IZH ) #k
THiE-TEIT oV LR, BDTH
i 725 7-DIZE NI > TWTEZ
Y LB o722 L EMBO RV
AR E . BT OTE AAHEHMNT
N7Exflio THHICATFTREFE T
LDIER. VNEY DRIl T
Wb EWw) HER [ELEA] 2, &
Riz7LvEr LT NE L7

L WRHEIZE VWb O, 3KHIZH
SEWV)HIZEE, ZIREM LALLM
SRFHLFE L7z, RIEH L &viow
ISER LD

X X X

COFEREHENTWLEPIC, BL
ONBVENRAHE X L, =a=a
HOFRBPNRE XL S ADZBAT
Fo [V LHEWTELZD] LB
Lo TWizDlZ, 25HIZA—/3—D
L VTR, R TRk S Mokt
Ty BilAPRO R WE F29H IRV 72
nzi. FIZBRHIIWwS LzoTL
FI)MBELVWEEIENRONE A,

& (9BMIZEZEE D &) MR

AAN45AEE AT BT (V)
B (FTER)

FRI94E 7 H14H (d). X9 %L<
H BTS2 5T ). B
WHEFROE VI TICH 2 JEHE
s ] ICHHE»EE D HD, Bl
EHFBELZRELTVwD X =13
ARRIELEN, ZD I BN WIHE
Bz BRlio— AN, BHfaE
DY Y FbIlENTELEEH T
Bbo FAEIZEA8, 498 ) el
72 BALZZT LD A,
FRNFEOBFIAEZROAD WV
bho 32a—=ITx DL BLBEER
bViLE, COHDDIThEb S
BRI O RO EAED WD,
NAEBRED B2 Ty BV D H WV b Il A
ST T R AR 72H5, INER O &
W3 LRGSR TLE I 2 HR
HETHE, ~REBME - - - [
OO0bBL»ARBD? Led. x XH,
L ALBETESTHIF TR
ARmLELA L - ET, FEo
72155 TR LJE T RBRZEA
ROVT, FHISKEEN ST Y FL T
DEHEH LS IIPITHb R IR > TW
L, EEBHZTEREN (2. F

7Z8ALFESTHD ) FEIIRET,
Hax EHPWHT D, [SH. AL,
b9 el [E72, Eo ko] Pl
2BAHHE. THAHE, ThENICHEZ
EHo INHHHHNOLIED KW
WMELY, WHOL E4B L9 =AY
KTHY 2 EHCRD S,

X X X

FHTO8 T IV 7 DR

FHIREI

FOLH 7 — 05T & 7 HRFI334E I Kk~
T M) /NFAEO I A AL Z Dk 2 A
I, ENENIRESOEEAZ L9
ELTWD, MAREFEFELTIZEA
ENTG NG I2 0 T RNDS 4 AERTS B A
N7zFMSTEHBRL, HI2Tn
TEREMBDDL I LI RoT, 4E 2 [
ik L. JeH% 8 M H 2 B L7z

%2 L CF S o 7o BHEALS
BEEFRIATT UV EZBHWLTE
D, FRINVIEFEZHAELTCHEE,
TN T EZOBRIIIGEMNEDOEEL S
BIZ# - THWT WS, PMARERA
DINTIZHAEDSMLTT E L0
KELFHELS, ZoBBETELET RO X
AR LV TINVTEELET LA
T& 5,

v CPI204E 5 A18H (H)
EoRTN 7R %Jﬁbfwi?o%
WRSEAEDFRR, ZIEBML TAHA T
A BUIRD D 5 I3 REF £ T A — v
(aoyagi@kemmer.cojp) F &\,

TEFI 8 4E) iﬁ'ﬁ?&i’i@% =



(R 2]
55 4 195 4 [ &%
R

FRHI9E T A7 H (f) . DUAERET
[FIRSE7 9 £ ]2, sREA -
HHEE - & EEEDO IS5 24T,
#1602 DAL (IHFI424E ) 233 L

CHIRHIZHENT LTz,

BooXEE () 5 MoK HHE
WX BEG [NFYiohv b o4 X72
Lr~] TiE, BroFEohi-5H#
&y IR HE, kERICE R
FEDORMOT, [WED) 2] 246
B, HolF)MICKMIMETLE
WE L7z, YHOMFIZ, bo
HP (www.bancho-95.gr.jp) 1. [

NETOFRE| TITHHITIT,) 2
RE - 3RRERY LT,
BHIOHFET L2, H~F L o7

ab ¥t

ARl R WHBIERICB2 N E LCid. AB#ERhoE 2 A, 11H 2 HAHT 6 R305 Migko 7zt
FEINF L, BATTERGZBHOELF I,

MNHIBILEADZ &
mMaE B i (BAI19ERE)

WHIEL S A, BEFI204E 3 Ay by 7 OB CRIT/INER & B3 LR 2 R h 2 1A 72,

ZOWED 8 Ak a M z . FRICK - ZHHI0EEREDLHEL S, HEXBEEO-O%RHE
2Bl FEEENT 72, NHESADBHEELTENML7Z0W, HEXLONEEVOBRDIZEST, HHLIZFAESORNDA
N M BREEBAEHIADOERRE o720 20K, FZBEICL THHIMFA2REL L) &v o) BENEE 72
FBEAL. BRI EZRZ 2 RA Y — 2 BEAECHTIH 720 YR O HCEZBHE LD Lz, NHSALE
HoO X ) IZFmo Tz,

ZOEOWHI AR, BRI ZNE Do 72DTEIIOH 5L VKT, BELHICITEN LN, BESRKRYELY
MTICHIRETHIE L 7= 22 F 5813, BIBORETE TYH.o70 FOREFVLT, AiteHni) HA—
HCHiziR2 5720, N4 VRFBEEEALY)TEELEFT RAE ST,

W2 D PRk 34, BRTFIB T 2 B2 L THlo 28I 2120 F il &Nl o i, TAHX AV 2 fifli - G35 &
W 2 EH OB MEDIEE Lz BRE. TOENE > 0T & Lo THRBSOFMMEA 2 3, WHEAIH 7%
BETHARIOMIE L, B4, HMES - FERHKZID LI, [FW T4 TU20 QOUEMUTHROMES) ]
[Home Coming Day | 7 EIZHRIFMAICSIML, 1EH# L7z, [U20] $EEOE Y TOEME, WHISADBHHF LT R
72bDEo7,

BB S 5 AN RIS TIEAARE T, AMOEH, Site LEELAS T E 2T TN TW0REDs, 44
10H20H O &HTH, BBEETABR L WINT = 7R & 7, RPASME AT, MoEE 2o THeH&Es L
oo BHREBWIT-72L 2AFHYDEIZIEAT, FEHEIPEE ==
HEMELZTHICHT [ChIREOEWZ] &, BAK, HEx
MBI E D S, B [F2ELZDOIIRNTREZR,
)l EFVENL, BREERD LN,

118 2 H#l, §H»Ic83 K, BETSR. 11H 6 H. FMESRLFA,
FHOBHEEIVPOEL VAN ONM BN L IV HET, F
Wy BsRE 3% < S5 L THR%E 5 72,

LB, KEoET [FIT] &, NHSADOFEIZLS5DTHS,

25 25 H, A2055 AHAEEHONHS A




Wh S WE Fl  me s HD gl U8 ¢ BET e r gy ETRTD Y Wt eyt
SRl S s e 0 WS Gl BUERSE S w BalSoeio 40 v GBARE
BEER L TEES L0 SRR Jar By wo ke THE L3 v ehigmad
Bl 0 M W e dB BED bev e Ao MO acec qu g,

LR TS S4B A S doos S0 o E g

SORHWRE SPee @iy ocf e L

W T

Mo e

| p3g HE
i

%
=
1

x
E
%
L'
)
3
%
£
P
.
3
<

i
i
A
¢

PR18AE A SE T

qz

Fhide smome ¥ossitudgs g
mip o OTell T g e e E Y R 84 CEwWE
= >

Wb EEEERS L w ot g B Wt gwddy

b i — 2 fyed

wWikh W 2 AP e Rl F
: ._.&ﬂ._u = a?,m.\@.uw_ﬁwﬁ,&
o w3 S 0 ST gy

SIS BRI p
L oy > D f L EoreRdpodls
2 m..q. nﬂeﬂ@ﬂ J P P

BEEL e A AR T2 e Rl i
B R A= s
Anener’ LR e DN g

woToa

Lk DT SOV e Btz 1l A T3 SRR vt
Boeosowa R 2 MReuS ey S NN INTRIIR S e ﬁ.&.?uﬁaﬁ Isauzrm bl Epoie
R R~ N TEE It NV R S TR Rt Mowdzirt e gt

T e S S L . Wag < gy W ¥Ry R JrEmEaes B
B R s B Rhe IRty oo o~ B o e U e S b — pada v s
St ks WP P miEE Yiihw dmeE e SR@pEF e W <4

el N gy gt b mEmaw oo RPN LB Je aietasor £ 2 SES e mE i@V
PRI SRR e ey T B ST {6 U AR sl b e o & e S 2 6y GRS
e Ra i o mEFK 0 EREEE sew 0 SRR B LI SRt gl - g

oo ow e W Loy - phogw Wﬁmﬁ%wffﬁuﬁ_? oo s B g dr o < il S g WA N L T Fa(mﬁ*ﬂ%ﬂ
S m o e it el e, g (0 SRS L L0 a ) Se wod i STSEEWRS Sk © IRRNE 250 Dy
Lnor o a T B now Do CuRg R e o N R L R U TP PR LR ST S A SIS T S * B
sed b 2 e g™ T Wt W gl WA HR &Y L s oawe s ROl O
A I R U iz bt DL @ Tr e e cERAEEY arefimopge
w R e ST S gk S BE - A RT3~

W B R B R L N %m@.ﬂm#ﬁnﬁ 13 e ..H/N._m_\.umﬂ.@ e h a1 g ST T
e d2 @ BTUL oo LueEReir #HVRWV S R mﬁt%k_mﬁﬁﬁ Toflgened owiE g SR o e el ]
b Ehwhe e £ 3 MoK MD M EEERE s e 3R A < MWW &= 2 e

T reeEg) 0w e W B o Rl e £ T ok - o EWESTTHOETS My IS i
bt W u g SRR o Ll B p L el ﬂ/uﬂ.l....h...ér Ao M ey
et g owm = oW ER ol R PP R R VI O u&%&- e oﬁx-uﬂ.m

SRR TR QX D s e Moo BB e U ﬁm.ﬁ%ﬁ:ﬁw_& Wﬂﬂ%émfg A e Wt s T
IR ol EEE ] i s e o e T EAT T e Sk [ el o g KT

SR AME S mE e S REE | ot pxed ©0EEEREE Lt MM o M Brss

£ o e T g EteR Frtreaen Y ey
gtz s LW o L BRI ¢ o kpae ool g ainele i ghas SFEWETOTe v w W T
ot BT B A He

Shoet ZegEel Q20 T oo e LURSCSEREed S B e

Whm et g ememe W FaHEWREL

A P Wy TR wepe Ay HWed @K AT G v
B2t BN S B e e 2 B EE Y s o0l o % MWﬂE M= o250 s
Lodshr’ EE R wwiow @ oWy S Shadet EE S 23 F Tl Il WSV R e e ww



K%

PN:
H L
HAS
LAl
iyl
gl
T H
(53t
LAY
e
My H
ligzi]
=1
HEAR
N
e T
BAY
e
HAE
#EH
AAY

B
e
sl
QIFS
F5 R
EHR
GIFN
fiod2)
E-2i
WZHR
FF
1EX
&N
Bk
e
ik
b —
Tt
TR
B3
(mES

=i WE

etk
JECH
AR
izl
itar
il
/NE
75 it

)5
Ll
it
KR
e
TiE
il
ik

IR

2L
B2

P
21
e
Uin|
e
HiL
i
AR
Y
ke
Tk
Kb
I
HH
L H
)}

T
ey
W
ESSS

R
R
A
T
VA
&t
BTN
e
A

#

AT
Bis
QDIES
(CEN
y‘{#
%

ID
S16-102
S 25-104
S41-223
S12-108
S 14-356
S19-121
S 24-236
S 46-403
S 18-252
S 06-424
S 08-149
S$10-346
S11-145
S15-138
S$19-245
S$19-331
S 26-107
S31-218
S 33-345
S34-434
S41-530
S42-347
S61-223
S 06-352
S 08-344
S13-424
S 15-160
S16-101
S 20-140
S 28-347
S 30-361
S31-158
S32-341
S33-148
S 36-427
S 36-634
S37-115
S37-358
S 42-246
S42-426
S42-435
S 43-240
S44-147
S44-214
S 44-453
S45-401
S 48-408
S 49-219
S58-303
S63-124
H02-112
H04-210
HO07-325
H17-124
S46-231
S63-112
S11-208
S13-355
S 15-356
S 15-447
S28-313
S 38-147
S$39-131
S39-551
S41-124
S 41-246
S44-232
S 44-509
S 14-548
S 16-407
S$20914
S29-327

Fh
108000
48000
31000
20000
18000
18000
14000
12000
11000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
8000
7000
7000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
5000
5000
5000
5000

[CFRISHEE A& 5% (i) ]

K%

A H
g
Vay
JHs 1L
i
T&AR
BN
AN
FIEN
by 3
5
=N
HiE
AL
JE
350

B
Hef3
i
ae— B
GIES
FHRIER
Eas
=M
/=S
JIEPS

— i
#T
=R
WA

& AT

AR

N

1EME
MH

KHIE &

N
i
=l
24,
pul
JEEH
o
ok
B
il
i
S
1
SF
i
=%
B
S
NI
Bt
A
JITE
it
(]

1k % K

SR

w9
b}

ik
[FEpi}
BT
BN S
L
R
i
i
BKRR
Rt
fk
A
R9T
FLHSE
=T
[
IR
i
il
T
I
1§
F53C
72T
%
H3C

/NP B

&

i
fiE 1
VL2
ek
iR
H L
S
S
A H
JR R
ik
W
FEH
[LUN
Hril
[LEN
A
1
JB 10
Ligs)

AT

LINEES
il
AT
B
(L 74
I
1EFN
W
will
(b

EF“

Ty
IZ2IN
M+
T

ID
S41-121
S42-228
S 42-504
S43-310
S43-330
S43-434
S55-228
S 16-202
S$19-231
S 25-145
S34-325
H17-210
S 08-446
S09-118
S$10-143
S11-324
S11-448
S14-116
S15-104
S15-220
S15-433
S19-114
S19-221
S 19-227
S 19-407
S19-420
S 20-917
S26-211
S$30-216
S 30-221
S 32-205
S33-142
S33-217
S 33425
S33-442
S 35-455
S 36-646
S37-120
S 37-414
S37-515
S41-225
S42-543
S43-510
S44-117
S44-127
S 44-253
S 44-444
S 44-548
S45-201
S46-211
S 46-242
S 46-243
S47-217
S47-435
S48-213
S50-303
S51-407
S52-221
S$53-321
S57-104
S 59-206
S$59-217
S 63-106
H02-225
H10-311
H15-136
H16-224
H17-326
S03-247
S 05-401
S06-340
S 06-435

Fh
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
4000
4000
4000
4000
4000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
2000
2000
2000
2000

K%

it
B
e
NS
T
NG
Rl
i
S
B
Bk
BT
e
Bk
s
1%
P
Pl
Kk
N
A
TH
ity
=]
1l
Ak
i
7]
8
i
Bl
itk
I
5
i
i

JiRk

A
H=

15}

fi—

W EH—

qr
®
ke H
I
eI
Faf
£
7K H
A
1EAR
Hil
[EEN
AL
el
il
LAY
Tk E)
g
BA
£
HH
Iiny
il
KA
N
23
i
(¢
NES
A
PN

(53
AAf

3

BT

FE
=T
DIES

LR
i

e
St
ST
7
Bt
Lk
T
il
BT
A
-
Wi
7
Il T
E%
Al
T
A
fir -
#
T
I
Bk

T
o

ID
S10-163
S10-421
S13-216
S13-336
S15-219
S 16-420
S18-251
S19-325
S 30-155
S 30-353
S33-247
S 33-420
S 37-336
S 38-328
S 40-223
S41-235
S42-351
S42-542
S43-107
S45-310
S 45-540
S52-411
S57-131
S61-329
H11-307
H13-124
H13-319
H15-237
H16-218
H17-201
H17-310
H17-315
S11-453
S14-127
S 14-159
S 15901
S 16-322
S$16-435
S17-159
S 18-226
S 18-401
S19411
S20-101
S$20-143
S 20-156
S20-922
S$20-930
S 22-905
S24-112
S27-235
S27-251
S28-334
S29-141
S 29-345
S30-255
S 30-326
S 30-349
S 32-350
S 33-530
S38-311
S 42-204
S42-541
S 44-246
S 46-340
S48-415
S51-413
S55-131
H18-332

S11-338

Fh
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

3020 (BJF)

(MANECKEA) 2500 (1-F)



[ 1 OFEFENS]

R&R<U-20

FAERE BT OB [HES
U-20] %, “PH194E 3 H25H (H) I
ML F L7z

BHIZ, FELLZTO6FEAITDE
X0, RihopEAE»ET ) F L
S RFEOZMODH Y, € T
—E B LB, KALRETNHNRT
v MRy A —IZE U0 BIED L7
Do 3RHTL7,

SAEREIX. SFK204E 3 H30H (H)
14:00~%FELTVET,
EHFESLS

BHR L FXIEON XAEAERME L
Twa [HFIFEba] 1T, fEREE
ORMEROD12DBML TV ET,

SHIFIH8H (1) 13:3025D
BT, WEAEFARBREE T & A& S
L L7, FHERFIEYOLV—L Y b
Zl L CTBREF DR ZRODLDT,
Eb7b b EM, ZokiE, KLZED
WCHADBETZEATHE L7,

ZoMl, BEXONEK, MR
PEXZIX, —ma=a@IAD LY
DT —=ANBH Y. 700 A EOTFED
EVEOKDL ) B E L7,

FEbREF, BE Ho%E 2 LI
I nEd,

|gﬁlasmmé2
- BIPERRSS

o il

Home Coming Day

fg4E12H 0% 1 12 H i3Home Coming
Day T3 /XY FORBIITSVE
HAN, BHEORY, 77 A% -
WMDY 727 v 7, BfEROHE
HEHMORME L EEfToTnE T, &

[SEEMADBREN]
KWIAT L KRE~OXAF, FAEE
HP OPFER A X b ORI,
Kex BEELRAT 5%, PHIE
BEX DAESH (2000M) %TEET S
ZEICHDF L, BEAX JHFIH
& ERXBOMAEBECEZLET,
A B3 A HIHIE35ICE D, 20
BUTORBIIGKRENTT,)
D& FLTUE, KBMAHOBME
IRBIAHKE BEYH L FTOT,
PH204E3H 15 HIEIZ B T S FE
T BEAH L ETET, BT,
RISEBE D DR BHAMO T T A

FHEPTEFE LS, FHER (080- ZBHVWHLET,
3012-1001) £ ZTHET S\,
o 184F
I AR
AR 2,737,821
AN & 8,866,684
X oW & 7,576,215H
ELl G 1,290,469
RIS (R4 + LI %) 4,028,290
INA DR (AL 2 1)
IR ASLSE (SEEREAE1075) 107,000
% B Gtz ad) 3,025,000
BRAEE - F—HRIV Y —SMIRA 325,671
135/ 4E L & B A IXA 5407,146
B2 1,867
INAAE 8,866,684
FIOH
) 265,681
B 21,163
o e 76,234
LR 78,024
EOR - SR % 271,842
SHRAER 1,160,130
Ay —%v MR 26,800
it it 2% 94,980
i M4 200,000
RIS M4 (A7 135/ 4E) 300,000
M % 1,170
135 4E fil & [ B 2 3 5,080,190
AR 7576215
Dboih @kl 9,

SPHC194E 3 H31H

REMHY AR BRE
A AT

ERHE THRTHIT NETE N T,

Yo N —=ZERICTHAIT S o 2 BLEOER. Al TSI L
TR PR AT WAL - P

* SHBLINVI—I72NEL, BER

R STV TwET, ThO6DY—2 2 5 mmiEEORAZKLTYY L) TRETBEY TSI,

[EBRDLS]

AR L] - 45cpiig)

CIHHLTWwELZWEBRBWES, N — 2 3RS TV AEE X R AR, XEA.

T102-0085 TACHXARTEN 8 TAHXFN/NERN FINARABREHR V< — 7 4]

CERIEN




